SPF-kalendern - manadsmaoten onsdagar Kl
14.00 i Forsamlingshemmet

21/3 Martin Almgren géstar oss

18/4 Information om Réaddningstjansten och Vardguiden www.1177.se

23/5 Varavslutning kl 13.00 pa Uskavi. Vidare information pa nasta
manadsmate liksom i nasta nummer av SPF-Nytt.

Redaktdr: Sven Burman, svenburman@telia.com

Insénda bidrag till tidningen ska vara skrivna dokumentformatet .doc eller .rtf vilket stélles in
under Dokumentformat via Spara som.

Dokumenten ska vara skrivna i Times New Roman storlek 11 punkter.
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Lindesberg

SPF-Nytt Nr 1/ Feb/Mars 2018

SPF Seniorerna Lindesberg ar férening nr 180-312 i Sveriges Pensionarsforbund SPF och
bildad 1976.

Foreningen har omkring 600 medlemmar.

Ordférande och ansvarig utgivare ar Arne Andersson.

E-post: arneleander@telia.com

Hemsida: www.spf.se/lindesberg

Ordforande har ordet:

Tack for fortroendet att bli
omvald till er ordférande
for ytterligare ett ar. Jag
ser fram mot ett spdnnande
ar med nya utmaningar
och program med bra
innehall pa vara
manadsmaten. Jag
véalkomnar &ven de nya
medlemmarna i styrelsen
Eva Staby, Barbro
Osterberg och Leif Olsson.

Varens program borjar den 21 mars med var egen Idolvinnare Martin
Almgren. Den 18 april far vi information fran Raddningstjansten om
deras arbete. Vidare far vi information om Vardguiden, www.1177.se
som manga kanske redan utnyttjat och som innehéller en mangd
nyttigheter.

Avslutning blir i ar den 23 maj kI 13.00 i Uskavi som tidigare.

Jag onskar er en varm var /Arne Andersson ordf.



VARRESA till NORRKOPING

Onsdagen 11 april aker vi till Norrkoping! Vi startar i Lindesberg och
tar en bussfika efter vagen.

I Norrkdping besoker vi Strykjarnet,
Arbetets Museum. Byggnaden ligger pa
Laxholmen, mitt i Motala Strém. Vi far en
introduktion av en guide och kan sedan
strosa fritt bland de méanga utstéallningarna.

Muséet har till uppgift att beratta om
arbetets villkor och industrisamhéllets historia. En utstallning &r
Framtidsland — vad ar ett hallbart samhalle. EWK, satirtecknarens
bildskatt visas ocksa. Och mycket mera. Nyfiken?
www.arbetetsmuseum.se

Vi ater lunch pa Restaurang Laxholmen.

Det finns ramp, automatiska dorroppnare och hiss, sa tillgangligheten &r
god i hela byggnaden. Sedan fortsatter vi med en guidad rundtur, i
Norrkoping. Vi aker med var egen buss och en guide fran staden. Sedan
vidtar resan tillbaka till Lindesberg.

Vi aker

7.45 fran Grillkoket

7.50 fran Ostermalms

8.00 frén resecentrum
Berdaknad hemkomst ca 17.00

Pris 450 kr for resa, bussfika, lunch, guidning och entréer.

Bindande anmélan och betalning senast 9/3 till Anne-Christine Kreij tel
070- 769 38 32

Bg 316-4928 mérk betalningen med namn och Norrkdping.

Swish 123 056 06 98 ange namn och Norrkdping.

Véalkomna!
Anne-Christine och Margareta
Resan sker i samarbete med Vuxenskolan

Av arsmotet valda funktionarer for 2017

Funktion

Styrelsen

Ordférande

Vice ordférande

Kassor
Vice kassor

Sekreterare

Vice sekreterare

Programansv
Medlemsansv
Ledamot

Revisorer

Ersattare

Medlemsregister

KPR ordinarie
Ersattare

Trafikombud

Horselombud

Kultur och rese-

kommitté

Namn

Arne Andersson

Sven Burman

Hugo Kreij

Gerd Skold Ylikoski
Eva Staby

Leif Olsson

Ingrid Beskow
Krister Hedman
Barbro Osterberg

Christina Dahlstrom
Kerstin Sjostrom

Anita Fredriksson

Hugo Kreij
Krister Hedman

Rune Akerblom
Arne Andersson

Sven-Ake Gustavsson

Nils Erik Soderstrom

Ann-Kristin Kreij
Margareta Burman

Telefon

070-5567767

0708-310765

16026

070-3747673
073-0563893
076-7844272

12 111, 070-5981378
14094

073-9555841

072-3030925
611770

13700

16026
14094

070-5293258
070-5567767

14565
14456

16026
10765



Friskvards-
kommitté
Bowling

Brevduve-
samordning

Bridgekommitté

Kaffekommitté 1

Kaffekommité 2

Ersattare

Gert Svensson
Ulla Orn
Birgitta Jansson

Harriet Persson

Ulla Andersson
Birgit Heintz

Atle Heiming

Inga Olsson
Margareta Andersson
Ann-Mari Blomberg
Monica Andersson
Barbro Gustavsson
Inger Fernqvist
Monica Helmerz
Marianne Olsson
Christina Kjellgren
Anna-Greta Johansson
Gudrun Andersson
Kerstin Stéllberg

Gerd Gustavsson

070 3145986

070 3756111

16929

070 5664735

611995

50141

10062

12122
13942
070 5910742

070-3092308
073 7712263
070 4427276
41525
10939
14207
13379
070 6339813

070 5202118

Lotteri mars 2017

Lotteri april 2017

Lotteri maj 2017

Lotteri september 2017

Lotteri oktober 2017

Lotteri november 2017

Lotteri december 2017

Lotteri januari 2018

Lotteri februari 2018

Valberedning

Gunvor Axelsson
Karl-Olov Axelsson
Ann-Katrine Lindblom
Gun Ericson

Styrelsen

Gun Smeds
Anna-Greta Johansson
Harriet Persson
Florence Brathen
Anna-Britt Juliusson
Christina Dahlstrom
Styrelsen herrar
Barbro Osterberg

Ulla Bertilsson
Britt-Marie Carlsson

Berit Jaderqvist

Bo Kallgren (sammank)

Ulla Bertilsson

070-6865585
070-6425687
13969
12236

070 3132536
14207

070 5664735
070 5150031

072 3030925

14072
611660
13443
13801

070 3638966
070-5361005



Arsmote den 21 febuari 2018

Arsmétet inleddes med en parentation éver bortgdngna medlemmar.
Arsmétet leddes av Margareta Burman och samtliga féreslagna val och
omval gick igenom. Den nya styrelsen kan ses under menyalternativet
Om féreningen /Styrelsen. De olika funktiondrerna for 2017 finns under
Om féreningen /Funktionarer.

Ordférande Arne A avtackade de styrelseledamoter, Harrieth Persson och
Margareta Davidsson, som avgick. Dessutom avtackades de olika funk-
tionarer som avgick.

Efter arsmotet dracks kaffe med god semla.

Allsang vidtog som leddes av Inger Ivarsson med stod av SPF-orkestern,
dvs Seppo Ylikoski, Sven-Gunnar Sjévall och John Jadergvist. Alla sjéng
ut och stdmningen var hog.

Motet avslutades med sedvanlig lottdragning.

SPF Seniorerna Lindesberg

i Var hemsida nar du via
www.spf.se/lindesberg

Pa var hemsidas forsta sida finns informa-
tion om olika webbplatser i Lindesberg
exempelvis Lindesbergs kommun. Klicka
pa loggan och du kommer dit.

Under dessa visas Senaste nytt hos 0ss i
SPF Lindesberg. Las mer genom att klicka pan texten exempelvis Martin
Almgren den 21/3. Till hdger visas distriktets Senaste nytt.
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Vi finns dven pa facebook och for att komma till var
grupp soker du pa
spf seniorerna lindesberg

Du far sedan anmala dig till gruppen och darefter kan
du delta i gruppen pa vanligt facebookvis. Obs! vi forutsatter att anvand-
ningen sker seriost.



